АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.02.2020                                                                                                № 08-р

Об утверждении плана проведения проверок физических лиц,
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
в рамках осуществления муниципального жилищного контроля

[bookmark: YANDEX_8]В целях обеспечения соблюдения физическими лицами требований жилищного законодательства, эффективного использования и сохранности муниципального  жилищного  фонда на территории Рождественского сельского поселения, в соответствии с Жилищным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», административным регламентом «Проведения проверок соблюдения юридическими, индивидуальными предпринимателями и гражданами обязательных требований установленных в отношении жилищного фонда федеральными законами и законами Оренбургской области, а также муниципальными правовыми актами», утвержденным постановлением администрации МО Красночабанский сельсовет от 01.10.2015. № 77-п, руководствуясь Уставом Красночабанского сельсовета:
1. Утвердить на 2020 год план проведения проверок физических лиц, юридических лиц в рамках осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Красночабанский сельсовет, согласно приложений № 1;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                             М.З.Суенбаев

Приложение №1
к распоряжению
от 19.02.2020 № 08-р

ПЛАН
проведения проверок физических лиц в рамках осуществления
 муниципального жилищного контроля на территории
муниципального образования МО Красночабанский сельсовет
на 2020 год

	№ п/п
	Ф.И.О.

	Адрес квартиры (жилого помещения), площадь
	Предмет проводимой проверки
	Планируемые сроки проведения проверки
	Ответственные за проведение проверки

	1
	Ирсаимова
Кунзада Канатпаевна
	п.Красночабанский ул.Советская д.11
кв.8
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	1 квартал
	администрация
МО

	2
	Калабаев Нуралы Каирлапович
	п.Тюльпанный, ул. Овражная, дом 3, кв.2
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	2 квартал
	администрация
МО

	3
	Фирсова Ирина Александровна
	п.Красночабанский ул.Советская д.6, кв 1
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	3 квартал
	администрация
МО

	4
	Байдаулетова Анапия Узакбаевна
	п.Красночабанский
ул.Новая, дом 5, кв.2
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	4 квартал
	администрация
МО